
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

SANTOBONO - PAUSILIPON
Via Teresa Ravaschieri n. 8

(già Via della Croce Rossa n.8)
80122Napoli

C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di2 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:U.O.C. AFFARI LEGALI

OGGETTO :  AUTORIZZAZIONE ALLA COSTITUZIONE IN GIUDIZIO RG N. 3108/2019 INNANZI AL TAR 

CAMPANIA – RICORSO AD ISTANZA DELLA SIG.RA A.C. – CONFERIMENTO INCARICO 

AVVOCATURA INTERNA. Pratica di Legal App n. 21/2019

Il Direttore della UOC propone quanto di seguito riportato

- Premesso 

Che  con prot . n.  13874/19  veniva notificato   il  ricorso   innanzi al TAR Campania , Rg n. 3108/2019,   ad 

istanza de lla   Sig.r a   A.C.  al fi n dell’annullamento  della graduatoria finale  del concorso pubblico, per 

titoli ed    esami, per la copertura a 6 posti di collaboratore professionale sanitario –  infermiere 

pediatrico cat.D, approvata con deliberazione n. 325/2019;

che   con p rot n. 16352/2019 veniva notifi cata  l’ Ordinanza n.   1391/2019 con cui il TAR Campania V Sez. 

a ccoglieva l’is tanza  di  sospensiva d e ll a  sig. ra A.C. e con Deliberazione n. 644/2019  se ne prendeva atto     

ammettendo la candidata con riserva alla prova orale del concorso in esame;

che   nelle more   con prot.  n.  11586/2020 la sig. A.C. , all’epoca già dipendente di altra Azienda 

Sanitaria, richiedeva i l nulla osta alla mobilità per compensazione con la sig.ra A.R.  dipendente di 

questa AORN,;

che, pertanto, con Deliberazion nn.111/2020 e 1339/2020 si concedeva la predetta mobilità.

-  Vista  anche  la relazione della UOC GRU acquisita al prot aziendale n. 16742/202  risulta necessario 

costituirsi in giudiz io, per  difendere gli interessi dell’Ente eventualmente rappresentando l’intervenuta   

cessazione della materia del contender ; allo scopo  conferendo  il relativo mandato agli avv.ti  Maria 

Fusco e Massimo Pepe, dirigenti avvocati interni.

- Ritenuto, altresì, di dotare il presente provvedimento di esecuzione immediata



Il Responsabile del Procedimento                                                                                  Il Direttore UOC AALL
Dott.ssa Roberta Capurro                                                                                                    Avv. Maria Fusco
(firmato digitalmente)                                                                                                      (firmato  digitalmente)

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo che sottoscrive per conferma 

Il Direttore Amministrativo

Dott.ssa Daniela Mignone

(f.to digitalmente)

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario che sottoscrive per conferma

Il Direttore Sanitario

Dott. Vinceno Giordano

(f.to digitalmente)

I L   D I R E T T O R E   G E N E R A L E 
In virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. N. 171 DEL 09/12/2020

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Operativa proponente o che predispone l’istruttoria, nonché 

dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal responsabile di tale Unità Operativa con la firma apposta in 

calce.

Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente richiamato:

D E L I B E R A 

-Di  costituirsi  nel  giudiziopromosso innanzi al TAR Campania V Sezione ad istanza della Sig.ra A.C.;

-Di conferire il relativo mandato agli avv.ti  Maria Fusco e Massimo Pepe, dirigenti avvocati interni.

-Di trasmetterlo il presente provvedimento al responsabile della trasparenza;

-Di munire il presente provvedimento di esecuzione immediata.

Il Direttore Generale
Dr. Rodolfo Conenna

(firmato digitalmente)


	NumeroDataRep: n. 403 del 08 settembre 2022
		2022-09-06T16:25:40+0200
	Roberta Capurro


		2022-09-07T16:30:35+0200
	Maria Fusco


		2022-09-08T09:26:17+0200
	Giuseppe Rocco




